

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. PPK-45a/82/20

Velký potok (I. zóna)

	MJ	Počet MJ	Cena za jednotku	Celková cena
Terénní průzkum a terénní práce	h	25	300	7500
Shromáždění a analýza podkladů	h	20	250	5000
Mapové a technické podklady	h	15	300	4500
Geomorfologická a splaveninová analýza	h	30	300	9000
Geodetické zaměření (území pro lapač dřeva, profily nivou)	ha	1	15000	15000
Nastavení a zdůvodnění koncepce řešení	h	5	300	1500
Návrh opatření – lapač dřeva, diverzifikace koryta, trdliště, zlepšení morfo	h	60	300	18000
Technická zpráva	h	50	300	15000
Výkresová část (dokumentace technických objektů)	h	60	300	18000
Projednání (AOPK ČR, LČR-správa toku, Biskupské lesy)	h	10	250	2500
Cestovné	km	900	6	5400
Tisky, kompletace (2 tištěná pare, 2 pare elektronicky na CD nosiči)	Celek	1	3500	3500
Celkem				104900

Rožnovské Bečvy (II. zóna)

	MJ	Počet MJ	Cena za jednotku	Celková cena
Terénní průzkum a terénní práce	h	15	300	4500
Shromáždění a analýza podkladů	h	10	250	2500
Mapové a technické podklady	h	10	300	3000
Detailní doměření lokality stupně, příčné profily korytem	ha	0,5	15000	7500
Hydrotechnické posouzení návrhu	h	15	300	4500
Nastavení a zdůvodnění koncepce řešení	h	5	300	1500
Návrh opatření – snížení a migrační zprostupnění stupně, diverzifikační zás	h	30	300	9000
Návrh managementu štěrkových náplavů	h	40	300	12000
Technická zpráva	h	25	300	7500
Výkresová část (dokumentace technických objektů)	h	35	300	10500
Projednání (AOPK ČR, Povodí Moravy)	h	10	250	2500
Cestovné	km	600	6	3600
Tisky, kompletace (2 tištěná pare, 2 pare elektronicky na CD nosiči)	Celek	1	2000	2000
Celkem				70600

Dohromady celkem 175500

UPRM není plátce DPH, všechny ceny jsou včetně DPH